
REPUBLICA DEL ECUADOR * O LY 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.96.1.1.1. 3297 

DR. IVAN CARVALLO MACIAS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presentado «€ este Despacho tres testimonios 
de la eacritura pública de constitución ¿e la compañía TRANSPORTE 
COMERCIO E INTEGRACION DEL MOR OCCIDENTE DE PICHINCHA TRAMSCONOPI 
3.4. otorgada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quito 
el 15 de julio de 1996, juntamente con la solicitud paras su 
aprobación; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores 
sediante Menorando N* SC.DIJCV.96.2761 de 4 de diciembre de 1996, 
ha eniítido informe favorable para la aprobación solicitada; 

ÉN ejercicio de las atribuciones asignadas  uediante 
Resolución N* ADM-96367 de 18 de diciembre de 10965 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR la constitución de la compañía 
TRANSPORTE COMERCIO E INTEGRACION DEL NOR OCCIDENTE DE PICHINCHA 
TRANSCONOPI S.A., <on domicilio en Pedro Vicente Maldonado, 
en los táruinos constantes en la referidas escritura, 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: sn) Que el Notario Dácimo Octavo 
del cantón Quito tome nota al margen dae la matríz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; 5b) Sue el Regliatrador de la Propiedad del cantón 
Pedro Vicente Maldonado en el Regístro Mercantil a s=su esreos 
inscríba la referida escritura y estu Resolución; y, c) Que 
dichos funcionarios sieaten rarón de eses anotaciones, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escrítura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Pedro Vicenta Haldonado. 

Jn Quito, 9 DIC, 1996 COMUNIQUESE,- DADA y fígmad 

DR. IVAN CARVÁLLO MACIAS 

      

/EVG/acp 

  
   


